

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 09409

Numéro SIREN : 799 363 189

Nom ou dénomination : CLOUD INVEST

Ce dépôt a été enregistré le 04/12/2019 sous le numéro de dépôt 51736

Greffe du tribunal de commerce de Nanterre



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 04/12/2019

Numéro de dépôt : 2019/51736

Déposant :

Nom/dénomination : CLOUD INVEST

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 799 363 189

N° gestion : 2013 B 09409



Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2018	Net 31/12/2017
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
Autres titres immobilisés	9 884 109,12		9 884 109,12	9 873 189,12
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	9 884 109,12		9 884 109,12	9 873 189,12
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Autres créances	3 442,00		3 442,00	
Divers				
Disponibilités	6 694,98		6 694,98	21 231,55
TOTAL ACTIF CIRCULANT	10 136,98		10 136,98	21 231,55
TOTAL GENERAL	9 894 246,10		9 894 246,10	9 894 420,67

CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL

Bilan passif

	31/12/2018	31/12/2017
CAPITAUX PROPRES		
Capital	8 175 752,00	8 175 752,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	23 004,28	13 725,93
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	437 081,18	260 792,58
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	199 602,06	185 566,95
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	8 835 439,52	8 635 837,46
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	251 503,71	498 941,57
Emprunts et dettes financières diverses (3)	765 854,93	718 447,70
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 747,94	9 493,94
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	31 700,00	31 700,00
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	1 058 806,58	1 258 583,21
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	9 894 246,10	9 894 420,67
(1) Dont à plus d'un an (a)		248 398,73
(1) Dont à moins d'un an (a)	1 058 806,58	1 010 184,48
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations	31/12/2018	31/12/2017
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)				30 000
Chiffre d'affaires net				30 000
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			2	
Total produits d'exploitation (I)			2	30 000
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			21 464	26 938
Impôts, taxes et versements assimilés			468	218
Salaires et traitements				
Charges sociales			1 280	987
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges				
Total charges d'exploitation (II)			23 212	28 143
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-23 210	1 857
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)			226 888	189 074
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			226 888	189 074
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			4 077	7 870
Différences négatives de change				70
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			4 077	7 940
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			222 812	181 134
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			199 602	182 990

Compte de résultat (suite)

	31/12/2018	31/12/2017
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		7 067,65
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		7 067,65
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		31,00
Sur opérations en capital		4 460,00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		4 491,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		2 576,65
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	226 890,21	226 141,35
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	27 288,15	40 574,40
BENEFICE OU PERTE	199 602,06	185 566,95
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : EURL CLOUD INVEST

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2018, dont le total est de 9 894 246 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 199 602 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2018 au 31/12/2018.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été établis le 25/10/2019 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2018 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Valeurs brutes				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	9 873 189	10 920		9 884 109
Total	9 873 189	10 920		9 884 109
Amortissements & provisions :				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total				
ACTIF NET				9 884 109

CLOUD INVEST

Société À Responsabilité Limitée au capital de 8 175 752.00 Euros

Siège social : 6 allée de la Pelletière

92380 GARCHES

799 363 189 RCS NANTERRE

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 28 JUIN 2019

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2018, s'élevant à 199 602.06 €, de la manière suivante :

- Au compte « Réserve légale », une somme de.....9 980.10 €
 - Au compte « Autres réserves », une somme de.....189 621.96 €
- Total.....199 602.06 €

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.

CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL



[Signature]